

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด) สายข้างวัด หมู่ที่ 5 บ้านโสกมูลนาค
หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 256,000.- บาท
3. ลักษณะงาน (1) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร (2) ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2560 เป็นเงิน 256,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายโสธร ชำปัด ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 6.3 นายเทพพนม ปาเป้า ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)

รายละเอียด 1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
2.ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายช้างวัด หมู่ที่ 5 บ้านโสกมูลนาค ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	201,476.68	1.3074	263,410.61	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			263,410.61	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			256,000.00	
	ตัวอักษร	(-สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุเมธ คลังชำนาญ)
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายโสธร ชำปัด)
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเทพพนม ปาเป้า)

ประมาณราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.ท่าหนด)

รายการ 1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อบต.ท่าหนด) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

2.ลงอุกไว้ให้ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายข้างวัด หมู่ที่ 5 บ้านโสกภูขนาด ตำบลหัวไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ยางแอสฟัลท์	90.00	ลิตร	15.00	1,350.00	5.00	450.00	199,676.68	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	1,800.00	
10								-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								201,476.68	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คสังข์ขำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชำปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเทพพนม ปาเป้า)

ประมาธราคาราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.ท่าหมด)

รายการ

1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อบต.กำแพง) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 157.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

2. ระยะการวิ่งไหลผ่านทางกว้างเฉลี่ยชั้นวางละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายช่วงวัด หมู่ที่ 5 บ้านโมสถ์ขนาด ตำบลห้วยไคร้ อำเภอคอนสารศรี จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ ราษฎรเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลืองของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	548.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,096.00	1,096.00	*หรือคิดเป็นพื้นที่
2	งานดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	ไม่น้อยกว่า
3	งานรองพื้นทางลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	548 ตร.ม.*
4	งานไหล่ส่วทางลูกรัง	16.00	ลบ.ม.	100.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
5	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	27.00	ลบ.ม.	215.00	5,805.00	99.00	2,673.00	8,478.00	
6	งานผิวทาง คสล.	82.20	ลบ.ม.	-	-	306.00	25,153.2	25,153.20	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท หนึ่ง	562.00	ถุง	121.49	68,277.38	-	-	68,277.38	
	-ทรายหยาบผสมคอมกรีต	47.00	ลบ.ม.	501.87	23,587.89	-	-	23,587.89	
	-หินผสมคอนกรีต(เบอร์ 1-2)	89.00	ลบ.ม.	565.89	50,364.21	-	-	50,364.21	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-ตะแกรงเหล็ก O4 มม.@ 0.20X0.20 ม.	548.00	ตร.ม.	24.00	13,152.00	5.00	2,740.00	15,892.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ O 19 มม.	5.48	เส้น	554.54	3,038.88	-	-	3,038.88	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย O 12 มม.	13.70	เส้น	159.79	2,189.12	-	-	2,189.12	
รวมยอดยกไป									
								199,676.68	